2021/4/23 南山区发展和改革局关于印发《南山区推进重大建设项目批准和实施领域政府信息公开的实施方案》的通知

www.szns.gov.cn/nsqfgj/gkmlpt/content/7/7681/post_7681176.html#14921 1/1

深圳市南山区发展和改革局政府信息公开

南山区发展和改革局关于印发《南山区推进重大建设项目
批准和实施领域政府信息公开的实施方案》的通知

发布日期：2020-03-24  浏览次数：261

各相关单位：
　　根据国务院办公厅《关于推进重大建设项目批准和实施领域政府信息公开的意见》、广东省人民政府办公厅
《关于加快推进重大建设项目批准和实施领域政府信息公开工作的通知》、深圳市发展和改革委员会《深圳市推进
重大建设项目批准和实施领域政府信息公开的实施方案》，我局制定了《南山区推进重大建设项目批准和实施领域
政府信息公开的实施方案》。现予以印发，请认真贯彻执行。
　　特此通知。

　　南山区发展和改革局
　　2020年3月24日

附件：

1．南山区推进重大建设项目批准和实施领域政府信息公开的实施方案.docx

索引号： 分类：

发布机构： 深圳市南山区发展和改革局 成文日期： 2020-03-24

名称： 南山区发展和改革局关于印发《南山区推进重大建设项目批准和实施领域政府信息公开的实施
方案》的通知

文号： 发布日期： 2020-03-24

主题词：

http://www.szns.gov.cn/nsqfgj/attachment/0/513/513267/7681176.docx